
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 NR XL/265/2022 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie kolejnych umów na dzierżawę 
lub wynajem mienia gminnego zawartych na czas oznaczony do 3 lat, 

których przedmiotem jest ta sama umowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz.1372 ze zm.) i art. 37 ust.4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 
poz.1899) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Grzegorzew do zawierania kolejnych umów 
na dzierżawę lub wynajem mienia gminnego zawartych na czas oznaczony do 
3 lat z dotychczasowymi dzierżawcami lub najemcami, których przedmiotem są 
te same nieruchomości: 

1. część działki nr 949/4 o powierzchni 36 m2 położonej w Grzegorzewie, 

2. część działki nr 949/4 o powierzchni 45 m2 położonej w Grzegorzewie, 

3. część działki nr 949/4 o powierzchni 45 m2 położonej w Grzegorzewie, 

4. lokal mieszkalny o powierzchni 48,60m2 znajdujący się w budynku Ośrodka 
Zdrowia w Grzegorzewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC89118-50CC-4F45-89DF-4F158D48126F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
z dotychczasowymi najemcami i dzierżawcami na okres do trzech lat, 
a mianowicie: 

1.Części działki nr 949/4 o powierzchniach 45 m2  i 36 m2  znajdują się na 
placu handlowym  i są dzierżawione z przeznaczeniem na cele handlowe. 

2.Lokal o powierzchni 48,60 m2 znajduje się w budynku Ośrodka Zdrowia  
w Grzegorzewie i jest wynajmowany jako lokal mieszkalny. 

Najemcy i dzierżawcy należycie wywiązują się z warunków zawartych 
w umowach. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC89118-50CC-4F45-89DF-4F158D48126F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



